
Ohlášky 17.–24. 4. 2022 

 
Děkujeme! 

● všem, kdo se podíleli na průběhu velikonočních obřadů, 
● a všem, kteří přispěli do velkopáteční sbírky na Svatou zemi a do dnešní sbírky na salesiánskou 

kongregaci. 

Celý týden prožíváme Velikonoční oktáv. Příští neděle je druhá velikonoční, neděle Božího 
milosrdenství. 

Od 17 h (kromě střed a tohoto úterý) pokračujeme v adoraci za mír a za Ukrajinu a od 18 h modlitbou 
růžence. 

I dnes jste zváni na agapé.  

Tři důležitá upozornění: 

● Dnes je poslední mše svatá v 16 hodin. Od příští neděle už tyto bohoslužby, které jsme přidali 
navíc kvůli koronaviru, NEBUDOU! 

● Mše svaté na velikonoční pondělí (zítra) jsou jako v neděli, ale POZOR, NENÍ MŠE SVATÁ v 10.30 
a 16.00. 

● Mše svatá v úterý bude již v 17 hodin. V 18.30 totiž bude ekumenická bohoslužba mládeže, na 
kterou zveme všechny mladé lidi. Opakujeme, že mše svatá v úterý je už v 17 h. 

Literární večer s knihou Marka Orko Váchy: Wakan Tanka, úterý od 19.30 v knihovně 

Příští neděli  
● Klub přátel historie od 14.30 ve farní sále na téma: Praha a její zapomenuté kláštery 
● Nedělní oratoř – sportovně herní odpoledne pro rodiny s dětmi od 15 hodin. 

 
Večer chval s kapelou Kairos, pondělí 25. dubna od 19.30 v kostele. 
 
Nyní požehnáme pokrmy: 
Modleme se:  Pane, po svém vzkříšení ses zjevil svým učedníkům a jedl jsi s nimi.  
Také nás zveš k svému stolu a slavíš s námi hostinu.  
Prosíme Tě, dej, ať i tyto pokrmy jsou nám znamením Tvého požehnání + a Tvé lásky.  
Přijmi pozvání do našich domovů.  
Zůstávej s námi a dej, ať stále zakoušíme Tvou přítomnost a Tvé požehnání.  
Posiluj v našich domovech vzájemnou lásku,  
která pramení z Tvého velikonočního vítězství nad smrtí, zlem a hříchem.  
Doveď nás všechny až  k stolu nebeské hostiny, kde žiješ a kraluješ na věky věků. Amen.   

Přejeme radostné prožívání blízkosti Zmrtvýchvstalého.  

Pomodleme se za Ukrajinu… 

 
Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti   

https://terezicka.cz/download/12385/8/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero11-duben-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/03/22-duben_misijni_kaleidoskop_cz_final.pdfisijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists


 

Úmysly mší svatých v týdnu 17.–24. 4. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

17. 4. Neděle Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

 7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

           18.30 

Za nemocného bratra a jeho rodinu 

Za zemřelého manžela a tatínka Luboše Jelínka 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za přátele a dobrodince 

Za zemřelého manžela 

18. 4. Pondělí PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

 7.30 

9.00 

           18.30 

Za věčný život pro zemřelou maminku Marii Rešlovou ve výroční den úmrtí 

Za uzdravení tatínka a na úmysl dárce 

Za zemřelé Martu a Miroslava Pecinovy a Evu Foltýnovou 

19. 4. Úterý   ÚTERÝ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

6.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Pospíšilovy 

Za mládež 

20. 4. Středa STŘEDA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

6.30 

17.00 

18.30 

Za zemřelé rodiče Dočekalovy 

Za prababičku Bohumilu Krausovou 

Za zemřelé rodiče Vláďu a Máťu Kolářovy 

21. 4. Čtvrtek ČTVRTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

6.30 

18.30 

Za zemřelého Karla Faktora 

Za Boží požehnání a zdraví pro celou rodinu 

22. 4. Pátek PÁTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

6.30 

18.30 

Za dar víry pro naše syny a dceru 

Za spásu duše pro paní Halfarovou a Faktorovou 

23. 4. Sobota SOBOTA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

6.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro rodinu Gáalovu 

Za Jarmilu 

24. 4. Neděle 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Evu a Pavla a prarodiče 

Za zemřelé rodiče Horných a Zámečníkových 

Za zemřelé rodiče Jindřišku a Jiřího Rožánkovy, Jiřího Huška a celý rod 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

 

 



 


